NOTARIO VIGESIMO CUARTO DEL CANTON QUITO 
Ciudad.- 

E Señor Notario: 

vez realizado el reconocimiento de firma de la traductora. 

E Atentamente, 

E Corral 8 Rosales 

y 

| Iblitcico L 
| Dr. Milton Carrera Proaño 

Abogado. MAT. 5634 C.A.P 

ESCRITURA NUMERO CERO SEIS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS (06456) 

ROBLES 653 Y AV, AMAZONAS 

EDIFICIÓ PROINCO CALISTO, PISO 12 

CASILLA 17-03-176 

TELEF: (593-2) 254-4144, 256-1706, 256-1707 
230-3741, 250-3742, 256-3078 

TELEFAX: (593-2) 250-3743, 254-4246 

E-MAIL: TINFOG:CORRALROSALES.COM 
ROSALESWATTGLOBAL.NET